
Id: OOUMD-ZROYZ-YNDJM-LLRXL-UACPI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/399/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X /58/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
28 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 
2572 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/58/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2007r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
w § 1 ustęp 2 i ustęp 4 otrzymują brzmienie: 

1."§ 1.2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, ul. Jana 
Matejki 5 - klasy I-VI oraz oddział przedszkolny." 

2. "§ 1.4. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w Wyszkowie ul. Geodetów 45 - klasy I-VI oraz 
oddział przedszkolny." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


